
2023 年 8 月吉日 

お客様各位 

臨時休業のお知らせ 

拝啓 皆様におかれましては、平素より越屋メディカルケアをご愛顧いただき誠にありがとうござい

ます。 

この度、弊社ではお客様へのサービス向上と業務効率化のため、社内の販売管理システムを一新す

ることとなりました。つきましては新システムへの入替作業のため 9月 29 日（金）～ 10 月 2日（月）

の間、全ての営業所で臨時休業させていただく運びとなりましたのでご案内申し上げます。この期間

は通常の休業日同様、お電話は不通となり、ご注文やご来店の対応、商品の発送など全ての業務をお休

みさせていただきますのでご容赦ください。 

なお現在 10 月分のご注文を前もって承っておりますのでご利用ください（商品は 10 月より順次発送

させていただきます）。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。不明点などござい

ましたら、各営業所または営業担当者までお問い合わせください。 

越屋メディカルケアは今後も更なるサービス向上に向けて邁進していく所存でございますので、引

き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

【臨時休業期間】 

9月29日（金）～10月2日（月） 
通常の休業日同様、お電話は終日繋がりません。 

ファックスによるご注文は通常通り受信しておりますが、10 月 3 日（火）以降

の受付となりますのでご注意ください。 

【臨時休業前のご注文締切】 

9 月 28 日（木）午後 5 時まで 

【通常営業の再開】 

10 月 3 日（火）午前 9 時より 
お電話によるご注文が集中する場合は、順番に対応させていただきますので予めご了承願います。 


